
令和４年３月吉日 
 
顧問先様各位 
 

春日正宏税理士事務所 
春日 正宏 

TEL：0480-53-9723 
 

個人確定申告作成報酬改定のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 
  
 さて、弊所の確定申告作成報酬につきまして、令和４年確定申告分より下記のとおり改定
させていただきたく謹んでお願い申し上げます。 
 弊所は平成２３年開業以来、低価格で最良のサービスを基本理念に努力してまいりまし
たが、昨今の人件費及び設備投資の高騰・公共料金をはじめとする諸物価の上昇に伴い諸費
用が増加し､やむを得ず値上げのお願いをせざるを得ない状況となりました。 
 
 顧問先様各位には大変ご迷惑をおかけし心苦しいばかりではございますが、毎月の顧問
料をお支払い頂いている顧問先様につきましては据え置きとさせて頂いておりますので、
なにとぞご理解を頂くとともに、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 なおご不明な点やご相談がございましたら、ご遠慮なくお問合せください。 
 まずは、書面をもちまして取り急ぎお知らせ申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 

１．改定時期   令和４年分確定申告作成（令和５年３月提出） 
２．改定報酬額  現在の報酬額に一律１０，０００円増額 

 
以上 

 


